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PEFC mukana television Remontti-Reiska -ohjelmassa 
 

Joka kodin asuntomarkkinoiden Remontti-Reiska laittaa kesäsunnuntaisin MTV3-
kanavalla koteja kuntoon. Ohjelmassa annetaan remonttivinkkejä ja testataan 
mm. työkaluja, kodinkoneita, erilaisia rakennusratkaisuja ja remonttipalveluita. 
Kestävästi hoidettujen metsien puusta kertova PEFC-merkki on esillä ohjelmassa 
ja ohjelmaa markkinoivissa trailereissa. 
  
 - Jo viime sunnuntain ohjelmajaksosta olemme saaneet mukavaa palautetta. 
Ohjelmayhteistyön kautta PEFC-merkkiä tehdään tutuksi kuluttajille, jotka tekevät 
valintoja kodin sisustamisessa ja remonttien toteuttamisessa, kertoo PEFC Suomen 
markkinointipäällikkö Juha Uppa. 
 

- Tämä on luontevaa yhteistyötä PEFC Suomelle, sillä asuntojen remontointi on 
merkittävä puupohjaisten materiaalien käyttökohde. Rakennustarvikkeista kuluttaja voi 
löytää PEFC-merkinnän, joka osoittaa, että tuotteeseen on käytetty sertifioitujen 
metsien puuta. 
 

Osallistuminen Remontti-Reiska -ohjelmaan on osa PEFC:n markkinointia Suomessa. 
Hankkeen tavoitteena on nostaa PEFC parhaiten tunnetuksi metsäsertifioinnista ja puun 
kestävästä alkuperästä kertovaksi merkiksi Suomessa. Pitkän aikavälin tavoitteena on, 
että PEFC-merkki on suomalaisen kuluttajan hyvän mielen ja hyvän omantunnon 
ykkösvalinta. 
 

Remontti-Reiskaa esitetään MTV3-kanavalla sunnuntaisin 12.6. – 18.9. keskipäivällä. 
PEFC Suomen lisäksi yhteistyökumppaneita yhteensä viidessätoista ohjelmajaksossa 
ovat parkettivalmistaja Parla Floor Oy sekä puun käyttöä rakentamisessa ja 
sisustamisessa edistävä Puuinfo Oy. 
 

Heinäkuussa PEFC Suomen voit bongata Suomen suurimmasta maatalousnäyttelystä 
Farmari-messuilta Porin Kirjurinluotolta. PEFC:n tavoitat messujen metsäosastolta 
1.-3.7.2011. 
 

Lisätietoja: 
Markkinointipäällikkö Juha Uppa 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 
puh. 045 118 9585 
s-posti juha.uppa@pefc.fi 
www.pefc.fi  

 

PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. PEFC 
soveltuu metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen. Yli 95 % Suomen 
talousmetsistä on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen 
tunnistaa PEFC-merkistä.  
www.pefc.fi          
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansainvälinen, 
maailman laajimmin käyttöönotettu metsäsertifiointijärjestelmä ja maailman suurin ympäristöliike, 
joka edistää ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla 
maailmassa.  
www.pefc.org 
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